
 

 Zielona Góra, dnia 20 kwietnia 2023 r.     

Z 

 

ZG-POR-A.213.69.2023 
 
 

dotyczy: postępowania w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest 

dostawa regałów przesuwnych. Sprawa nr ZG-POR.A.2013.69.2023 

 

Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Zielonej Górze (Zamawiający) z 

siedzibą przy ul. Dekoracyjnej 8, 65-722 Zielona Góra informuje, że w dniu 18.04 br.  

wpłynęły pytania dotyczące treści przedmiotowego zapytania ofertowego. Zamawiający 

poniżej przekazuje  wyjaśnienia i odpowiedzi  na zadane pytania. 

 

Pytanie nr 1 

Jaką osłonę mieli Państwo na myśli pisząc w Opisie przedmiotu zamówienia „osłona górna 

najwyższej półki zabezpieczająca przed kurzem”? Prosimy o podanie szczegółów 

dotyczących tej osłony i sposobu jej wykonania, który Państwa zadowoli i będzie spełniał 

Państwa wymagania. 

Odpowiedź nr 1  

Zamawiający  wymaga osłony, które będą ochraniały dokumentację przeciw osadzaniu się 

kurzu, były zamontowane nad półkami umieszczonymi najwyżej. Sposób wykonania  oraz 

zastosowany  materiał jest dowolny ale  spełniający funkcję ochronną. 

 

Pytanie nr 2 

Półki mają być głębokości 33 czy 35 cm? W specyfikacji podane jest: „głębokość półek: 330 

mm” i jednocześnie „szerokość regałów: 70 cm (suma dwóch półek o głębokości 35 cm 

każda)”. 

Odpowiedź nr 2  

Zamawiający wymaga aby półki posiadały póki o głębokość 35 cm. 

 

Pytanie nr 3 

Czy „separator o wysokości minimum 3 cm oddzielający półki” to może być listwa pozioma o 

szerokości min. 3 cm umieszczona np. w połowie odległości między półkami? Jeśli nie to jak 

ma być wykonany ten separator? 



 

Odpowiedź nr 3 

Tak. Może to być listwa pozioma o szerokości min 3 cm zamontowana w sposób 

uniemożliwiający przesuwanie się dokumentacji. Zamawiający wymaga także aby regały 

wyposażone były w zabezpieczenie tyłu uniemożliwiające przesuwanie się dokumentacji 

składowanej poziomo( teczka na teczce) np. zabezpieczenie krzyżowe lub inne dowolne.   

 

Pytanie nr 4 

Czy macie Państwo jakieś wymaga dotyczące minimalnej ilości półek w zaprojektowanych 

przez Wykonawcę regałach przesuwnych? 

Odpowiedź nr 4  

Zamawiający wymaga aby regały posiadały minimum 7 półek. 

 

Pytanie nr 5 

Czy macie Państwo wymagania co do długości półek regałów jaką należy zastosować? 

Odpowiedź nr 5  

Zamawiający wymaga aby długość półek regałów dostosowana była do wymaganego 

minimalnego obciążenia oraz zastosowanego przez Wykonawcę mocowania tak aby 

utrzymała składowaną dokumentację i nie ulegała odkształceniu czy wygięciu.  

 

Pytanie nr 6 

Oferta ma się składać tylko z wypełnionego Formularza ofertowego (zał. Nr 2 do warunków 

zamówienia)? 

Odpowiedź nr 6 

Tak. Ofertę stanowi formularz ofertowy. 

 

 Pytanie nr 7 

Prosimy również o podanie linku do strony gdzie publikowane jest ogłoszenie o tym 

postępowaniu i odpowiedzi na zadawane  

w postępowaniu pytania. 

 

 



Odpowiedź nr 7 

Zapytanie ofertowe: Montaż regałów przesuwnych w Okręgowym Inspektoracie Pracy w 

Zielonej Górze - Państwowa Inspekcja Pracy - Portal Gov.pl (www.gov.pl) 

 

Pytanie nr 8 

W SWZ Zamawiający w punkcie nr 9 - Kryteria oceny ofert podaje, że wybierze ofertę z 

najkorzystniejszą ceną brutto jednak nie wskazuje minimalnej ilości metrów bieżących półki 

użytkowej jaką wykonawcy mają zaproponować. Bardzo proszę o doprecyzowanie. 

Odpowiedź nr 8 

Minimalna ilość metrów bieżących półki to około 250 m. Podana ilość metrów służy 

wyłącznie ocenie i porównaniu ofert. Faktyczna ilość metrów, wynikać będzie z projektu  

dostosowanego do wymiarów pomieszczenia  

Pytanie nr 9 

W punkcie nr 5 - Opis przedmiotu zamówienia oraz zasady realizacji zamówienia - 

Zamawiający wskazuje, że "szerokość regałów: 70 cm. (suma dwóch półek o głębokości 35 

cm. każda)", a poniżej "głębokość półek: 330 mm". W związku z nieścisłością bardzo proszę 

o doprecyzowanie. 

Odpowiedź nr 9 

Zamawiający wymaga aby półki posiadały póki o głębokość 35 cm. 

 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający w razie możliwości dopuszcza również regały stacjonarne jako dopełnienie 

systemu regałów przesuwnych? 

Odpowiedź nr 10 

Zamawiający dopuszcza zamontowanie regałów stacjonarnych jako dopełnienia regałów 

przesuwnych  w odniesieniu do regałów umieszczanych przy ścianie  z zastrzeżeniem ,że 

dostęp do nich nie będzie utrudniony. Przed przystąpieniem do realizacji usługi  montażu 

Wykonawca musi posiadać zatwierdzony przez Zamawiającego projekt regałów. 

 

 

https://www.gov.pl/web/pip/zapytanie-ofertowe-montaz-regalow-przesuwnych-w-okregowym-inspektoracie-pracy-w-zielonej-gorze
https://www.gov.pl/web/pip/zapytanie-ofertowe-montaz-regalow-przesuwnych-w-okregowym-inspektoracie-pracy-w-zielonej-gorze

